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Montenegro OPEN 2017
Nikšić, 24. do 25.06.2017

Disciplina 31 Muški/M, 200m Slobodno/Free Otvoreno/Open
25.06.2017 - 11:16 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični MNE Otvoreno/Open 1:58.97 Ado GARGOVIĆ BUB Hodmezovasarhely (HUN) 2016
Nezvanični MNE - 12 2:36.42 Danilo ANTONOVIĆ BUBU Novi Sad (SRB) 2013
Nezvanični MNE - 14 2:11.63 Ersin GEC PKO Sarajevo (BIH) 2016
Nezvanični MNE - 16 2:06.24 Nikola ŠUKA JHN Hodmezovasarhely (HUN) 2016
Nezvanični MNE - 18 1:58.97 Ado GARGOVIĆ BUBU Hodmezovasarhely (HUN) 2016
Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

13 - 14 godina

1. Denis POPESCU 03 C.S.M. Resita 2:10.69 475 A
100m: 1:04.86 1:04.86 200m: 2:10.69 1:05.83

2. Erwin SCHMELAS 03 C.S.M. Resita 2:13.09 450
100m: 1:04.75 1:04.75 200m: 2:13.09 1:08.34

3. Vasilije ANDRIĆ 03 Jadran, HN 2:17.84 405
100m: 1:05.16 1:05.16 200m: 2:17.84 1:12.68

4. Nemanja BUKALOV 03 Feniks, SO 2:18.22 401
100m: 1:07.43 1:07.43 200m: 2:18.22 1:10.79

5. Adrian KEVREŠAN 03 Profesiona, NS 2:19.72 389
100m: 1:08.32 1:08.32 200m: 2:19.72 1:11.40

6. Peter VERC 04 Ilirija, LJu 2:20.09 385
100m: 1:06.94 1:06.94 200m: 2:20.09 1:13.15

7. Paolo PRISKA 04 Studenti ST, TI 2:20.10 385
100m: 1:09.65 1:09.65 200m: 2:20.10 1:10.45

8. Danilo BANJAC 04 Novi Sad, NS 2:22.70 365
100m: 1:09.15 1:09.15 200m: 2:22.70 1:13.55

9. Viktor MIHAJLOVIĆ 04 C.Zvezda, BG 2:43.88 241
100m: 1:19.00 1:19.00 200m: 2:43.88 1:24.88

10. Luka KUNIĆ 04 Stari Grad, BU 2:58.42 186
100m: 1:26.35 1:26.35 200m: 2:58.42 1:32.07

11. Vujadin ČEJOVIĆ 03 Stari Grad, BU 3:08.15 159
100m: 1:30.27 1:30.27 200m: 3:08.15 1:37.88

11 - 12 godina

1. Luka BIJELE 05 Barakuda, BG 2:25.82 342
100m: 1:09.85 1:09.85 200m: 2:25.82 1:15.97

2. Aleksa DUDUKOVIĆ 05 Feniks, SO 2:29.65 316
100m: 1:12.39 1:12.39 200m: 2:29.65 1:17.26

3. Tarik DURAKOVIĆ 05 Montenegro, MNE 2:34.88 285
*** Nezvaničkni rekord MNE ***

100m: 1:15.35 1:15.35 200m: 2:34.88 1:19.53

4. Leal BULKU 06 Studenti ST, TI 2:46.50 229
100m: 1:23.81 1:23.81 200m: 2:46.50 1:22.69

5. Dušan KOŠUTIĆ 05 C.Zvezda, BG 2:51.86 209
100m: 1:21.29 1:21.29 200m: 2:51.86 1:30.57

6. Ognjen ČOLIĆ 05 Barakuda, BG 2:56.97 191
100m: 1:21.94 1:21.94 200m: 2:56.97 1:35.03

7. Aleksa ĆIRKOVIĆ 05 Barakuda, BG 2:59.07 184
100m: 1:27.23 1:27.23 200m: 2:59.07 1:31.84

8. Andrej ABRAMOVIĆ 06 Stari Grad, BU 3:03.74 171
100m: 1:28.91 1:28.91 200m: 3:03.74 1:34.83
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Montenegro OPEN 2017
Nikšić, 24. do 25.06.2017

Disciplina 31, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim

15 - 16 godina

1. Ersin GEC 02 Primorac, KO 2:10.19 480 A
100m: 1:02.51 1:02.51 200m: 2:10.19 1:07.68

2. Tai PREBIL 02 Ilirija, LJu 2:10.90 473 R
100m: 1:03.29 1:03.29 200m: 2:10.90 1:07.61

3. Nikša KAŠĆELAN 02 22. April, BL 2:13.22 448
100m: 1:05.35 1:05.35 200m: 2:13.22 1:07.87

4. Antonije KANDIĆ 02 Jadran, HN 2:17.83 405
100m: 1:07.99 1:07.99 200m: 2:17.83 1:09.84

5. Dimitrije MIHAILOVIĆ 02 C.Zvezda, BG 2:25.37 345
6. Nik POZENEL 02 Ilirija, LJu 2:26.75 335

100m: 1:09.67 1:09.67 200m: 2:26.75 1:17.08

Otvoreno/Open

1. Uroš NIKOLIĆ 96 Serbia, SRB 1:58.25 641 A
100m: 58.44 58.44 200m: 1:58.25 59.81

2. Vladimir ANTONIJEVIĆ 96 Partizan, BG 2:00.18 611 A
100m: 57.38 57.38 200m: 2:00.18 1:02.80

3. Ado GARGOVIĆ 98 Budva M-tel, BU 2:02.11 582 A
100m: 57.50 57.50 200m: 2:02.11 1:04.61

4. Aleksa MATIĆ 00 11. april, BG 2:02.27 580 A
100m: 58.96 58.96 200m: 2:02.27 1:03.31

5. Lazar KOVAČEVIĆ 00 Vojvodina, NS 2:05.55 536 A
100m: 1:00.73 1:00.73 200m: 2:05.55 1:04.82

6. Deni BAHOLLI 98 Te Stela SA, TI 2:06.52 523 A
100m: 1:00.34 1:00.34 200m: 2:06.52 1:06.18

7. Ersin GEC 02 Primorac, KO 2:10.19 480 A
100m: 1:02.51 1:02.51 200m: 2:10.19 1:07.68

8. Denis POPESCU 03 C.S.M. Resita 2:10.69 475 A
100m: 1:04.86 1:04.86 200m: 2:10.69 1:05.83

9. Tai PREBIL 02 Ilirija, LJu 2:10.90 473 R
100m: 1:03.29 1:03.29 200m: 2:10.90 1:07.61

10. France ALEKSI 98 Studenti ST, TI 2:11.72 464 R
100m: 1:03.19 1:03.19 200m: 2:11.72 1:08.53

11. Vasilije RISTIČEVIĆ 00 Partizan, BG 2:13.00 451
100m: 1:05.37 1:05.37 200m: 2:13.00 1:07.63

12. Erwin SCHMELAS 03 C.S.M. Resita 2:13.09 450
100m: 1:04.75 1:04.75 200m: 2:13.09 1:08.34

13. Nikša KAŠĆELAN 02 22. April, BL 2:13.22 448
100m: 1:05.35 1:05.35 200m: 2:13.22 1:07.87

14. Daniele CAPODILUPO 99 C.Ambranuoto 2:15.45 427
100m: 1:03.97 1:03.97 200m: 2:15.45 1:11.48

15. Antonije KANDIĆ 02 Jadran, HN 2:17.83 405
100m: 1:07.99 1:07.99 200m: 2:17.83 1:09.84

16. Vasilije ANDRIĆ 03 Jadran, HN 2:17.84 405
100m: 1:05.16 1:05.16 200m: 2:17.84 1:12.68

17. Nemanja BUKALOV 03 Feniks, SO 2:18.22 401
100m: 1:07.43 1:07.43 200m: 2:18.22 1:10.79
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Montenegro OPEN 2017
Nikšić, 24. do 25.06.2017

Disciplina 31, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

18. Adrian KEVREŠAN 03 Profesiona, NS 2:19.72 389
100m: 1:08.32 1:08.32 200m: 2:19.72 1:11.40

19. Savo NOVAKOVIĆ 00 Budva M-tel, BU 2:19.82 388
100m: 1:08.59 1:08.59 200m: 2:19.82 1:11.23

20. Peter VERC 04 Ilirija, LJu 2:20.09 385
100m: 1:06.94 1:06.94 200m: 2:20.09 1:13.15

21. Paolo PRISKA 04 Studenti ST, TI 2:20.10 385
100m: 1:09.65 1:09.65 200m: 2:20.10 1:10.45

22. Danilo BANJAC 04 Novi Sad, NS 2:22.70 365
100m: 1:09.15 1:09.15 200m: 2:22.70 1:13.55

23. Dimitrije MIHAILOVIĆ 02 C.Zvezda, BG 2:25.37 345
24. Luka BIJELE 05 Barakuda, BG 2:25.82 342

100m: 1:09.85 1:09.85 200m: 2:25.82 1:15.97

25. Nik POZENEL 02 Ilirija, LJu 2:26.75 335
100m: 1:09.67 1:09.67 200m: 2:26.75 1:17.08

26. Aleksa DUDUKOVIĆ 05 Feniks, SO 2:29.65 316
100m: 1:12.39 1:12.39 200m: 2:29.65 1:17.26

27. Tarik DURAKOVIĆ 05 Montenegro, MNE 2:34.88 285
*** Nezvaničkni rekord MNE ***

100m: 1:15.35 1:15.35 200m: 2:34.88 1:19.53

28. Viktor MIHAJLOVIĆ 04 C.Zvezda, BG 2:43.88 241
100m: 1:19.00 1:19.00 200m: 2:43.88 1:24.88

29. Leal BULKU 06 Studenti ST, TI 2:46.50 229
100m: 1:23.81 1:23.81 200m: 2:46.50 1:22.69

30. Dušan KOŠUTIĆ 05 C.Zvezda, BG 2:51.86 209
100m: 1:21.29 1:21.29 200m: 2:51.86 1:30.57

31. Ognjen ČOLIĆ 05 Barakuda, BG 2:56.97 191
100m: 1:21.94 1:21.94 200m: 2:56.97 1:35.03

32. Luka KUNIĆ 04 Stari Grad, BU 2:58.42 186
100m: 1:26.35 1:26.35 200m: 2:58.42 1:32.07

33. Aleksa ĆIRKOVIĆ 05 Barakuda, BG 2:59.07 184
100m: 1:27.23 1:27.23 200m: 2:59.07 1:31.84

34. Andrej ABRAMOVIĆ 06 Stari Grad, BU 3:03.74 171
100m: 1:28.91 1:28.91 200m: 3:03.74 1:34.83

35. Vujadin ČEJOVIĆ 03 Stari Grad, BU 3:08.15 159
100m: 1:30.27 1:30.27 200m: 3:08.15 1:37.88

DNS Devid ZORZETTO 00 Tiro a Volo Nuoto
DNS Ilijan MALČIĆ 96 22. April, BL

17 - 18 godina

1. Aleksa MATIĆ 00 11. april, BG 2:02.27 580 A
100m: 58.96 58.96 200m: 2:02.27 1:03.31

2. Lazar KOVAČEVIĆ 00 Vojvodina, NS 2:05.55 536 A
100m: 1:00.73 1:00.73 200m: 2:05.55 1:04.82

3. Vasilije RISTIČEVIĆ 00 Partizan, BG 2:13.00 451
100m: 1:05.37 1:05.37 200m: 2:13.00 1:07.63

4. Daniele CAPODILUPO 99 C.Ambranuoto 2:15.45 427
100m: 1:03.97 1:03.97 200m: 2:15.45 1:11.48
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Montenegro OPEN 2017
Nikšić, 24. do 25.06.2017

Disciplina 31, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, 17 - 18 godina

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

5. Savo NOVAKOVIĆ 00 Budva M-tel, BU 2:19.82 388
100m: 1:08.59 1:08.59 200m: 2:19.82 1:11.23

DNS Devid ZORZETTO 00 Tiro a Volo Nuoto


